

# 2023年南江县小型水库维修养护项目

## 评审情况表

项目编号：N5119222023000226

2023-12-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (30.00分)	施工组织设计方案 (53.00分)	后续服务方案 (10.00分)	履约能力 (4.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (3.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川将之顺建筑工程有限公司	是	是	/	否	30.0000	49.8300	8.3300	0.0000	0.0000	88.16	
2	中科思成建设集团有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组评审意见: 未按磋商文件第三章3.3技术要求15施工现场人员考核管理要求提供承诺函, 其响应文件147页提供的承诺函意思表述不清楚, 不符合磋商文件要求, 提供的承诺函无效。	否	/	/	/	/	/	/	

3	兴伟建工集团有限公司	是	是	/	否	25.5000	50.1700	8.6700	0.0000	0.0000	84.34	
4	安徽路开建设工程有限公司	是	是	/	否	30.0000	50.5000	9.0000	4.0000	0.0000	93.50	
5	四川红珊瑚建设工程有限公司	是	是	/	否	30.0000	50.6700	9.3300	0.0000	0.0000	90.00	
6	四川星县建设工程有限公司	是	是	/	否	26.7200	48.5000	9.0000	4.0000	0.0000	88.22	第一成交候选人： 四川七政建设工程有限公司； 报价金额： 3,399,835.12（叁佰叁拾玖万玖仟捌佰叁拾伍元壹角贰分）。
7	安徽正圣建筑工程有限公司	是	是	/	否	30.0000	50.6700	8.3300	0.0000	3.0000	92.00	第二成交候选人： 四川百晓建设工程有限公司； 报价金额： 3,051,594.35（叁佰零伍万壹仟伍佰玖拾肆元叁角伍分）。  第三成交候选人： 四川千河建设有限公司； 报价金额： 3,051,594.35（叁佰零伍万壹仟伍佰玖拾肆元叁角伍分）。

分)。

8	四川嘉峪建设项目管理有限公司	是	是	/	否	26.1600	46.6700	7.3300	0.0000	0.0000	80.16
9	云南威耀建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供法定代表人有效的身份证原件原色电子件。	否	/	/	/	/	/	/
10	四川七政建设工程有限公司	是	是	/	否	26.9300	51.1700	9.0000	4.0000	3.0000	94.10
11	四川千河建设有限公司	是	是	/	否	30.0000	50.6700	9.0000	4.0000	0.0000	93.67
12	四川裕杰建筑工程有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供统一社会信用代码营业执照原件原色电子件和法定代表人有效的身份证原件原色电子件。	否	/	/	/	/	/	/

13	四川百晓建设工程有限公司	是	是	/	否	30.0000	50.6700	9.3300	4.0000	0.0000	94.00
----	--------------	---	---	---	---	---------	---------	--------	--------	--------	-------